
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 438 del 20/07/2020 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 
TECNICO - CATEGORIA C - CATEGORIA ECONOMICA C1 - CCNL FUNZIONI LOCALI CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO INDETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 105 del 09/05/2019, esecutiva, è stato approvato il 
piano triennale dei fabbisogni di personale 2019/2021 in funzione della normativa vigente e che lo stesso 
prevede nell'anno 2019 anche la copertura di un posto di Collaboratore Professionale Amministrativo Categoria 
B – posizione di accesso B3 per effetto del collocamento a riposo di una unità lavorativa;

Vista la determinazione n.  939 del  19/12/202019 con la quale si è proceduto all'approvazione del Concorso 
Pubblico per soli esami per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico – Categoria C – Categoria Economica 
C1 e formazione graduatoria per la copertura di posti eventualmente vacanti ;

Preso atto che:

- il Bando di selezione è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line, sulla relativa sezione dell'Amministrazione
  Trasparente – Bandi di concorso dal 27/12/2019 al 26/01/2020; 

- con determinazione n.144 del 24/02/2020, si è proceduto alla nomina della Commissione Giudicatrice;

- con determinazione n. 143 del 24/02/2019 si è proceduto all'ammissione dei candidati;

- con determinazione n,395 del 25/06/2020 si è proceduto alla nomina della nuova Commissione Giudicatrice;

- sono state esperite le prove concorsuali  previste dal bando di concorso pubblicato;

Visti i verbali della Commissione Giudicatrice:

- n. 1 del  24/02/2020
- n. 2 del  10/06/2020
- n. 3 del  01/07/2020
- n. 4 del  07/07/2020
- n. 5 del  14/07/2020

i quali vengono allegati al presente provvedimento;

copia informatica per consultazione



Ritenuto opportuno approvare altresì la graduatoria finale di merito di cui al verbale n. 5 del 14/07/2020;

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi – art. 131 -  ;

D E T E R M I N A

1) Di approvare i verbali della Commissione Giudicatrice come appresso:

- n. 1 del  24/02/2020
- n. 2 del  10/06/2020
- n. 3 del  01/07/2020
- n. 4 del  07/07/2020
- n. 5 del  14/07/2020

i quali vengono allegati  al presente provvedimento. 

2) Di prendere atto della graduatoria finale di merito di cui al verbale n. 5 del 14/07/2020  e redatta secondo le 
previsioni  di  cui  all'art.  132  del  Regolamento  sull'Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 289 del 16/11/2000, da cui emerge che in caso di parità di punteggio 
viene data la precedenza al più giovane.

NUMERO CANDIDATO/A PUNTEGGIO 
FINALE

1 SCARAMUZZI ANNALISA 81

2 ZANONI FILIPPO 77

3 ROCHA DA SILVA GILVANE 76

4 BOVO CHIARA 68 

4 CASTIONI FRANCESCA 68 

3) Di comunicare l'adozione del presente provvedimento alla vincitrice del  concorso D.ssa  SCARAMUZZI 
ANNALISA.

4) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 20/07/2020 IL RESPONSABILE DI AREA
CINI MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


